Landesliga Damen - Saison 2015/2016

21. November 2015 1.Spieltag

Gaststatte Watermann, Bahnhofstr. 7, 48356 Nordwalde

BSG Nordwalde Holz VIB Stolberg Holz BSG Herne Holz
Lenters Dagmar 365 Krause Iris 598 Hilkmann Sylvia 625

Menke Birgit 353 Walbeck Edda 603 Penger Doris 473
Kube Marianne 339 Lennartz Doris 603 Rathke Ulrike 636

Kaufmann Edith 418 Moller Rosemarie 601 Schweiger Barbel 597

Gesamt Holz: 1475 Gesamt Holz: 2405 Gesamt Holzz 2331
o 368,8 o 601,3 o 5828
Platz: 3 Platz: 1 Platz: 2
Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 2

1. Spieltag - Landesliga Damen

Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 V{B Stolberg 1 3 2405
2 BSG Herne 1 2 2331

3 BSG Nordwalde 1 1 1475




Landesliga Damen - Saison 2015/2016

23. Januar 2016 2.Spieltag
Kegelcenter ,Am Knickertsberg“, Indestr. 99, 52249 Eschweiler
VIB Stolberg Holz BSG Herne Holz BSG Nordwalde Holz
Krause Iris 701 Hilkmann Sylvia 648 Lenters Dagmar 456
Walbeck Edda 673 Rathke Ulrike 654 Brunsmann 424
Lennartz Doris 654 Schweiger Barbel 633 Rathmann Martina 452
Nageler Heike 725 Heyduk Margarete 678 Pohl Manuela 398
Gesamt Holzz 2753 Gesamt Holzz 2613 Gesamt Holzz 1730
2 688,3 @ 653,3 o 4325
Platz: 1 Platz: 2 Platz: 3
Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 1
ab 75.Wurf Kaufmann Edith
(1) fir Brunsmann (2)
2. Spieltag - Landesliga Damen
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 VIB Stolberg 2 6 5158
2 BSG Herne 2 4 4944

3 BSG Nordwalde 2 2 3205




Landesliga Damen - Saison 2015/2016

13. Februar 2016 3.Spieltag
Sporthalle Wanne-Sid, Im Sportpark 20, 44652 Herne

BSG Herne Holz BSG Nordwalde Holz VIB Stolberg Holz
Hilkmann Sylvia 643 Lenters Dagmar 505 Krause Iris 739
Penger Doris 596 Menke Birgit 262 Walbeck Edda 685
Schweiger Barbel 646 Kube Marianne 527 Lennartz Doris 629
Dempel Karin 495 Pohl Manuela 442 Moéller Rosemarie 626
Gesamt Holzz: 2380 Gesamt Holzz: 1736 Gesamt Holz: 2679
o 5950 o 4340 @ 669,8
Platz: 2 Platz: 3 Platz:
Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 3
ab 51.Wurf, Rathmann
Martina fir Kube Marianne
ab 51.Wurf, Kaufmann Edith flr
Pohl Manuela
3. Spieltag - Landesliga Damen
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 VIB Stolberg 3 9 7837
2 BSG Herne 3 6 7324
3 BSG Nordwalde 3 3 4941

Landesmeister der Saison 2015/2016 sind die Damen von VfB Stolberg

Alle drei Damenmannschaften nehmen an der Deutschen Meisterschaft 2016 in Oberthal teil
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Rangliste nach Holzzahlen - Landesliga Damen

Saison 2015/ 2016 - Endstand

Krause Iris
Walbeck Edda
Hilkmann Sylvia
Lennartz Doris
Schweiger Barbel
Lenters Dagmar
Rathke Ulrike
Moller Rosemarie
Penger Doris
Kube Marianne
Pohl Manuela
Nageler Heike
Heyduk Margarete
Menke Birgit
Dempel Karin
Rathmann Martina
Brunsmann Birgit
Kaufmann Edith

VfB Stolberg
VfB Stolberg
BSG Herne

VfB Stolberg
BSG Herne
BSG Nordwalde
BSG Herne

VfB Stolberg
BSG Herne
BSG Nordwalde
BSG Nordwalde
VfB Stolberg
BSG Herne
BSG Nordwalde
BSG Herne
BSG Nordwalde
BSG Nordwalde
BSG Nordwalde

2038
1961
1916
1886
1876
1326
1290
1227
1069
866
840
725
678
615
495
452
424
418

679,3
653,7
638,7
628,7
625,3
442,0
645,0
613,5
534,5
433,0
420,0
725,0
678,0
307,5
495,0
452,0
424,0
418,0
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